

**ЗВІТ узгодженого проєкту
№ 1291 Інформаційно - ресурсний центр школи(БібліоХаб)**

Реквізити та назва проєкту

Відповідальний: Управління освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації.

(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)

Дата призначення відповідальним за експертизу: _____

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: 19.03.2020

Дата публікації звіту: _____

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом та можливістю реалізації

1. Запропонований проєкт належить до повноважень Київської міської влади та відповідає Положенню:

а) так

б) ні (чому?)

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації :

а) так

б) ні

3. План заходів та витрат за кошторисом на реалізацію запропонованого проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) без зауважень (з боку Команди проєкту)

б) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проєкту в електронній системі)

Бюджет проєкту надано автором:

№ з/п	Найменування позиції	Кількість одиниць	Вартість однієї одиниці грн.	Загальна сума
I	Меблі для бібліотеки			
	Корпусні меблі для бібліотеки (Додаток 1)			
1	Стелаж 4	1	1350	1350
2	Стелаж кутовий 2	1	2900	2900
3	Стелаж 6	1	1450	1450
4	Стелаж 5 підвісний	2	1300	2600
5	Стіл шестикутний	1	1450	1450

6	мягкий комплект Книги	1	11500	11500
7	Кафедра пряма	1	4150	4150
8	Полиця 1	2	830	1660
9	Стіл2	2	1090	2180
10	Стелаж на колесах	1	3430	3430
11	Стелаж 7	1	2100	2100
12	Тумба під оргтехніку	1	1200	1200
12	Доставка, підйои, монтаж		8000	8000
	Додаткові меблі (Додаток 2)			
13	Стул ІКЕА (ІКЕА) ADDE красний (902.191.84)	6	490	2940
14	Кресло-мешок ARVISA груша XL 120x75 см Коралловоє (КМ корал)	2	1070	2140
15	КРІСЛО БИТ/АМФ-8 СЕТКА ЧЕРНАЯ	1	1347	1347
16	Стілець-стрем'янка	1	500	500
17	Стрем'янка 3-х ступеней,	1	900	900
18	Ортопедичні килимки "Орто пазл"	2	450	900
II	Техніка для бібліотеки (Додаток 3)			
1	Ноутбук Asus VivoBook	2	6600	13200
2	Ноутбук Lenovo IdeaPad S340-14IWL (81N700UURA)	1	11000	11000
3	Принтер лазерний Canon МФ 113	1	6040	6040
4	Ламіатор А3 OL-500	1	2455 грн	2455
III	Художня література (Додаток 4)	200	105	21000
IV	Ремонт приміщення (Додаток 5)			
1	Демонтаж (ліноліум+шпалери+стеля)	18кв.м	90	1620
2	Навішування та демонтаж карнізів	2	100	200
3	Поклейка шпалер	46кв.м	70	3220
4	Штукатурка стелі	18кв.м	50	900
5	Фарбування стелі	18кв.м	85	1530
6	Ламінат Classen Casa Corona 50673 дуб маренаті (плінтус+куточки+заглушки+кріплення.)	18кв.м	630	11300
7	Укладка ламінату	18кв.м	100	1800
8	Стяжка для підлоги Ферозіт 425	3	82	246
9	Установка розеток	4	70	280
10	Решітка радіаторна ОМіС 600x600 мм біла (+ кріплення)	2	160	320
11	Установка решітки радіаторної	2	80	160
12	Кабель для інтернету RJ45 15 м	1		150
13	Поріжок алюмінієвий 7-А Лугал	2	80	160
14	Кабель ШВВП 3*2.5	20м	32	640

15	Розетка подвійна LXL Oscar	2	100	200
16	Розетка подвійна комп'ютерна Rollina Viko крем	1	150	150
17	Шпалери VINIL Готьє СШТ 1-0967	8	405	3240
18	Клей для шпалер Metylan Флізелін 250 г	3	81,9	245,7
19	Валик Tempo 36x50 мм та ручка для шпалер	3	40	120
20	Фотошпалери	1	300	300
21	Фарба водоемульсійна Dufa Mattlatex Keramika шовковистий мат білий 3,5 кг	1	196	196
22	Грунтовка глибокопроникна Sniezka Acryl-putz GP41 10 л	1	321	321
23	Короткая гардина аркой 5 метров	2	750	1500
24	Навішування та демонтаж карнізів	2	100	200
25	Карниз стельовий Bella Vita одинарний набірний 200 см білий	2	80	160
	Всього			135550,70
	Непередбачувані витрати			27110,14
	Разом			162 660,84

5. Сума співфінансування проекту _____ грн.

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві

Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: **Так**/Ні

7.2. Соціальність вказана: **Так** /Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації **ТАК**/Ні

- на етапі функціонування після реалізації: **Так** /Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: **ТАК**/Ні

- на етапі функціонування після реалізації: **Так** /Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комунальних підприємств стосовно можливості реалізації проекту

Реалізація даного проекту дозволить осучаснити приміщення за рахунок створення інформаційної та ресурсної яскравих зон та поновити книжковий фонд.

Ярова Є.В.

Дата

Підпис

П. І. Б. керівника структурного підрозділу

Лідер команди: Клочко Людмила Іванівна
Виконавець: Мамаєва Н.В.489-29-81